fuisse opinor.

5.) De terminatione 'es'

a.) De <sup>c</sup>acc. n. pl. III. et V. decl.

Tabula 12

In una inscriptione terminationem 'is' non in acc. vocis mensis, sed in acc. aliarum vocum inveni: 281 (Seduni Helvetiorum. a. 377) v.1: ...aedis v.2: restituit v.3: talis, res publica, quer<sup>o</sup>. - In v. 1 'aedis' accusativum esse nemo negabit. Minus certa autem est interpretatio v. 3. Ego vero 'quere' pro imperativo 'querere' scriptum esse opinor. Quae opinio probatur inscript. 1093 v.5 (CIL II) et 726 v.1, 1139, 3889A, 4742 v.2, 4749 v.5 (CIL VI), in quibus sub formis verbi quaerendi Diehl audire sibi videtur tam 'quaero' quam 'queror'. <sup>(Diehl p. 97)</sup> Ex hoc verbo querendi pendet acc. 'talis'. (I. est, mea <sup>ut</sup> quidem opinione, 'talis homines', cf. quoque CE 500, quod carmen Diehl in adnot. inscript 281 commemorat, v.8: quisquis homo es, quaeres talen. - Quem versum eodem modo, quo v.3 inscript. 281 interpretor.

Acc. n. pl. vocis mensis in 'is', vocis diei in 'es' cadit in 4003B (Viennae).

Exemplis terminationis 'is' opponere possum 8 acc. 'menses', 8 acc. 'dies', 3 acc. 'menses', 'dies' una exhibitos, 7 acc. quarumlibet aliarum vocum 'es' terminatos.

Acc. 'mensis' in 2 inscript. solis abl. 'annis' sequitur, cum in ceteris acc. vel nihil vel suspensio <sup>quoadam</sup> praecedat.

\* 281 autem Diehl non adfert.

Tabula 12

s.	acc. n. pl. III. vel V. decl. in 'is' cadit	acc. n. pl. III. vel V. decl. in 'es' cadit
4	377	-----
5	485	467, 491, 496
6	516, 573, 587, 597	10 inscript. ab a. 508-579
annus latet	4 inscript.	13 inscript.
summa:	10	26.

b.) De nom. n. pl. III. et V. decl., de nom. n. sg.  
'ens' participiorum, de adverbiis numeralibus.

b<sub>1</sub>.) Incertum est, utrum nom. pl. an sg. subsit in 2454 (in agro Vocontiorum, a. 496): fedelis famu[lus dei Ampeliu]/s et Singinia-Diehl ipse in adnot. 2 hoc scribit: an 'fedelis'=f 'fideles' et 'famuli'?

In 6 inscript. autem nom. recte terminatus est.

b<sub>2</sub>.) De nom. n. sg. 'ens' participiorum et de adverbiis numeralibus.

Singularem rationem scribendi participii vel adverbii in his inscriptionibus offendit: 149 (Gaiolé in ora maritima prov. Galliae Narb.): v.5: postpones. Cf. autem v.6: malens.

Semivocalis 'i' terminationis adverbii numeralis cum consonante coniuncta, ut videtur, ~~xxx~~ scripta non est in 3279 (inter Valentiam et Viennam, a. 564/65): vices., 3550B (Viennae, a. 558): deces (Cf. autem formam 'sepsies' quæ praecedit.)

Participium 'ins' terminatum est in 3486A (Viennae) V.13: [se vinc]ins.